

Nørregade 38 af 1. marts 2011 ApS
Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 58 54 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2017.



Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørregade 38 af 1. marts 2011 ApS
Jægergårdsgade 65
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 58 54 70
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Appel Krath Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i udlejning af bolig i selskabets ejendom, Nørregade 38.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og forventer at retablere denne via de kommende års indtjening.

For 2017 forventer selskabet et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	189.322	172.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.340	-74.340
Driftsresultat	114.982	97.998
Andre finansielle indtægter	188	667
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.898	-67.259
Resultat før skat	65.272	31.406
2 Skat af årets resultat	-14.442	-6.990
Årets resultat	50.830	24.416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.830	24.416
Disponeret i alt	50.830	24.416

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.018.531</u>	<u>2.092.871</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.018.531</u>	<u>2.092.871</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.018.531</u>	<u>2.092.871</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>45.451</u>	<u>154.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.451</u>	<u>154.167</u>
Aktiver i alt	<u>2.113.982</u>	<u>2.247.038</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>-49.641</u>	<u>-100.471</u>
Egenkapital i alt	<u>30.359</u>	<u>-20.471</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>21.700</u>	<u>18.450</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.700</u>	<u>18.450</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>980.003</u>	<u>1.053.990</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>980.003</u>	<u>1.053.990</u>
5 Gældsforpligtelser	74.200	54.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.360	39.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	910.959	1.047.661
Selskabsskat	11.192	5.444
Anden gæld	<u>36.209</u>	<u>38.104</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.081.920</u>	<u>1.195.069</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.061.923</u>	<u>2.249.059</u>
Passiver i alt	<u>2.113.982</u>	<u>2.247.038</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.854	40.361
Andre finansielle omkostninger	<u>23.044</u>	<u>26.898</u>
	<u>49.898</u>	<u>67.259</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.192	5.444
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.250</u>	<u>1.546</u>
	<u>14.442</u>	<u>6.990</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-100.471	-124.887
Årets overførte overskud eller underskud	<u>50.830</u>	<u>24.416</u>
	<u>-49.641</u>	<u>-100.471</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	74.200	682.238	1.054.203	1.108.490
	<u>74.200</u>	<u>682.238</u>	<u>1.054.203</u>	<u>1.108.490</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.054 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.019 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.